
государственное  бюджетное общеобразовательное учреждение 

Самарской области средняя общеобразовательная школа № 4 

п.г.т. Безенчук Безенчукского района Самарской области 

 

  П Р И К А З 

 

«9» января 2025 г.                                                       № 67/11-од 

 

Об утверждении перечня должностей,  

замещение которых связано с коррупционными рисками  

 

Во исполнение Федерального закона от 25.12.2008 года № 273-ФЗ «О 

противодействии коррупции» и с целью профилактики коррупционных и иных 

правонарушений  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить следующий перечень должностей, замещение которых связано с 

коррупционными рисками  (Приложение № 1). 

 

2. Сотрудникам ГБОУ СОШ № 4 п.г.т.Безенчук исключить проявление 

коррупционных фактов в ходе выполнения закреплѐнных за ними функциональных 

обязанностей. 

 

3. Косаревой Н.А., ответственной за размещение информации на сайте ОО, 

актуализировать информацию на 2025 год в разделе сайта «Антикоррупционная 

деятельность»,  в том числе, разместить нормативные  и распорядительные акты 

ОО по направлению АКД.  

 

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Приложение № 1 

 

    

Перечень 

 должностей ГБОУ СОШ № 4 п.г.т.Безенчук,  

замещение которых связано с коррупционными рисками  

  

№ Наименование должностей 

1 Директор 

2 Заместитель директора по административно-хозяйственной деятельности 

3 Заместитель директора по учебно-воспитательной работе 

4 Заместитель директора по учебно-воспитательной работе 

5 Заместитель директора по воспитательной работе 

6 Начальник отдела по экономике и финансам 

7 Учитель 

8 Воспитатель 

9 Секретарь 

10 Водитель 

 


		2025-01-09T14:02:44+0400
	00ef1f4c46e97160df
	Шеховцова Л.В.




